



ضرورت افزایش امکانات رفاهی و توسعه زیرساخت‌ها/ استفاده از ظرفیت‌های شهرداری جهت تحقق شعار سال

فرماندار قدس در دیدار با اعضای شورای شهر، شهردار، معاونین شهردار و دیگر مسئولین، استفاده از ظرفیت‌های شهرداری جهت تحقق شعار سال را مهم دانست و گفت: بایستی نسبت به افزایش امکانات رفاهی و توسعه زیرساخت‌های شهرستان فعالیت کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، علیرضا فاتحی نژاد در این دیدار بیان کرد: شورای شهر و شهرداری از نهادهای اساسی و مهم در نظام مدیریت شهری بوده که تعامل و همکاری مجموعه مدیریت شهری خواهد توانست نقش موثری بر توسعه پایدار و خدمت رسانی مطلوب به مردم را ایفا کند.

وی با اشاره به شعار سال (سرمایه گذاری برای تولید) و ضرورت حمایت از تولید کنندگان افزود: بیش از یک دهه است که شعار سال حول محور مباحث تولید و رفع موانعی که تولیدکنندگان با آن مواجهند، مطرح شده که یکی از راهکاری اصلی برون رفت از مشکلات اقتصادی، پرداختن به همین موضوع می باشد.

سرپرست فرمانداری قدس گفت: شهرداری یکی از بازوان اجرایی توانمند در تحقق شعار سال است که با انجام اقداماتی نظیر تسریع در صدور پروانه های مربوطه، ارتباط مستمر با تولیدکنندگان، تعامل و هم افزایی با شهرک های صنعتی بیش از گذشته می تواند اقدامات موثری را صورت دهد.

فاتحی نژاد در رابطه با حمایت از تولید کنندگان خرد ادامه داد: ایجاد نمایشگاه دائمی جهت عرضه محصولات کارآفرینان شهرستان ضمن حمایت از تولید کنندگان و حتی صنعتگران، به معرفی ظرفیت های این شهرستان در حوزه تولید کمک می کند که شهرداری بایستی نسبت به احداث آن اهتمام داشته باشد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با بیان اینکه اولویت مجموعه شهرداری در سال جدید می بایست بر تکمیل پروژه های نیمه تمام باشد، عنوان کرد: از اصلی ترین معضلات شهرستان، مشکل ترافیک است که باید در راستای رفع آن راهبردهای لازم اتخاذ و اجرایی گردد، همچنین افزایش امکانات رفاهی و توسعه زیرساخت ها نیز در امتداد سایر موارد صورت گیرد.

این مقام مسئول در پایان معرفی ظرفیت های شهرستان را از موضوعات حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: با وجود ضعف هایی در زیرساخت ها اما شهرستان از ظرفیت های بسیاری در عرصه های مختلف فرهنگی، ورزشی، هنری و دیگر حوزه ها برخوردار بوده که لازم است به بهترین وجه در راستای ارتقاء شهرستان در ابعاد مختلف از آن ها بهره برد.

لازم به ذکر است اعضای شورای شهر، شهردار، معاونین شهردار و دیگر مسئولین با علیرضا فاتحی نژاد فرماندار قدس دیدار و گفتگو کردند.

/انتهای پیام/